



'Haziranda gri listeden çıkarız'

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, ülkeleri mali suç durumuna göre kategorize eden gri listeden Türkiye'nin haziranda çıkabileceğini söyledi. **İstanbul Sanayi Odası**'da (ISO) gerçekleştirilen 'İstanbul'un Huzuru' başlıklı toplantıda konuşan Bakan Yerlikaya, Türkiye'nin gri listeden çıkışı için de gerekli çalışmaları yaptıklarına dikkat çekerek şöyle dedi:

"Cumhurbaşkanımız liderliğinde koordine olduk. Gri listeden çıkış ülke ekonomimiz için büyük önem taşıyor. Hazine ve Maliye Bakanımız Mehmet Şimşek bu konu hakkında özel olarak çalışıyor. İçişleri Bakanlığı olarak biz de üzerimize düşeni yapıyoruz. Bu konuda büyük yol kat ettik. İnşallah ülkemizin haziran ayında gri listeden çıkmasını bekliyoruz."



İçişleri Bakanlığı'nın yaptığı çalışmalar hakkında bilgi veren Yerlikaya, "Yerli ve milli **sanayimizin** desteğiyle 7 milyar dolara yaklaşan ihracatımızla, nerelere gideceğimizi dünya biliyor. İçeride de dışarıda da terörle mücadele

halindeyiz. İçişleri Bakanlığı olarak emniyet, jandarma ve istihbarat birimlerimizle kırsalda ve şehirlerde operasyonlara imza atıyoruz" diye konuştu.

'Ekonomi için huzur'

ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** da şunları söyledi: "Bir kentte asayiş ve huzur aynı zamanda o kentin ekonomik dinamizmi açısından da son derece hayatidir. Güvenli bir ortam, bireylerin yaşam kalitesini artırır. Ekonomik faaliyetleri teşvik eder. Yaşam kalitesi yüksek, huzur ve refah içinde yaşayan toplumlar, **sanayileşmeyi** başarmış toplumlardır. İstanbul'a hep birlikte en iyi şekilde sahip çıkmak hepimizin görevi. Çünkü üretim varsa, huzur vardır, huzur varsa, üretim olur. Üretim ve huzuru birbirinden ayırmak mümkün değildir." ● **EKONOMİ SERVİSİ**



BAKAN YERLİKAYA İSO TOPLANTISINA KATILDI



“Hazıranda gri listeden çıkıyoruz”

İSO Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı'na katılan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Türkiye'nin gri listeden çıkmak için gerekli 40 parametreyi de tamamladığını belirterek, “Mayıs ayında Türkiye'ye gelecek komite incelemelerde bulunacak. Biz inanıyoruz ki siyasi bir karar vermezlerse, haziranın ilk günlerinde buradan çıkıyoruz, bütün işleri bitirdik” dedi.

MERVE YIGİTCAN/İSTANBUL

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı 'İstanbul'un Huzuru' başlığıyla İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın katılımıyla gerçekleştirildi. Asayiş konularının ele aldığı toplantıda **sanayicilere** sunum yapan Yerlikaya, Bakan olarak göreve geldiği 9 aylık süreçte gerçekleştirdikleri faaliyetlerin çıktılarını paylaştı. Konuşması sırasında Türkiye'nin gri liste gündemine de değinen Bakan Yerlikaya, **sanayicilere** hitaben “Biliyorum, bu sizin için çok önemli bir konu. Gri listeden çıkmak için 40 parametre vardı, hepsi bitti. Göreve geldiğimizde 4 parametre kalmıştı. Bu konuyla ilgili mayıs ayında bir komite gelecek, çalışmalarını yapacak. Biz inanıyoruz ki, siyasi bir karar vermezlerse haziranın ilk günlerinde buradan çıkıyoruz, bütün işleri bitirdik” ifadelerini kullandı. 1 Haziran'dan bu yana Interpol tarafından aranan 372 kişinin de yakalandığı bilgisini paylaşan Bakan Yerlikaya, bu operasyonların da gri listeden çıkış konusunda etkili olduğunu dile getirdi.

“Yabancı istihdamı ile ilgili güzel bir noktaya geleceğiz”

Konuşmasında düzensiz göçmen sorununa ilişkin yaptıkları çalışmaları da anlatan Yerlikaya, “Düzensiz göçle mücadelede önce Göç İdaresi kurmaylarında değişiklik yapıldı. Sonrasında 4 başlıkla mücadele şeması çıkardık. Bunlar kaynağında yakalama, huddutta yakalama, içeride yakalama ve ülkelerine gönderme... Kaynağında yakalama konusunda mütahiş bir mücadele var. Sıkıntı fark ettiğimiz Angola, Haiti ve Dominik vizelelerini katı hale getirdik. Nijerya'yı da çalışıyoruz. 9 ay boyunca mücadeleimizde 5 bin 881 operasyon yaptık göçmen kaçakçılığı organizatörlerine yönelik. Biz meydan okuyoruz. Cezaları 5 yıldan 8 yıla çıkarıldı. Haziran 2023'ten bu yana 20 bin 96 göçmen sınır dışı edildi. Caydırıcılığımızı artırmamız lazım” diye konuştu.

“Mehmet Şimşek Bakanım-

Bahçivan: Üretim varsa huzur vardır

İSO Başkanı **Erdal Bahçivan**, TÜİK'in açıkladığı son nüfus verilerinin İstanbul açısından çok dikkatli değerlendirilmesi gerektiğine işaret ederek, “Üretim varsa huzur vardır. İstanbul'un nüfus dengeleri, özellikle nitelikli işgücüyle ilgili konular üzerinde önemle durulmalıdır” dedi. Üretim ve huzuru birbirinden ayırmanın mümkün olmadığını kaydeden Bahçivan, “Biz **sanayicilerin** aslı görevi üretim olmakla birlikte huzur için de üzerimize düşen görev ve sorumluluğu nasıl bugüne kadar aldysak bundan sonra da almaya devam edeceğiz” diye konuştu. İstanbul'un, hem nüfus, hem eğitim, hem göç, hem de bütün bunların istihdamla buluşması bağlamında tam bir laboratuvar imkanı sunduğunu ifade eden Bahçivan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Böylesine büyük bir ekosistemde ne yazık ki potansiyel istihdam imkanları ile iş gücünü doğru frekanslarda buluşturabiliğimiz söylenemez. Her şeyden önce yeni kuşaklarımız maalesef mesleksiz yetişiyor. Oysa bir toplumun gelişebilmesinin en önemli yolunun üretimden geçtiğini ve üretimin de ancak meslek sahibi bir nüfus ile mümkün olduğunu kabul etmemiz gerekiyor” diye konuştu.

la MASAK'ı uçuruyoruz” diyen Bakan Yerlikaya, “Nerede şu fenomenler? Helal kazançla arzi endam edene lafımız yok. Ama vatandaşın rahatsız olduğu ve semptom gördüğümüz her türlü şüphe ile ilgili MASAK bakıyor. O fenomenler bir anda çekildiler” dedi. El konulan ve Emniyet Genel Müdürlüğü'ne devredilen lüks araçlarla ilgili kamuoyunda algının yapılan anketlerde yüzde 98 olumlu olduğunu söyleyen Bakan Yerlikaya, araçların masraflarına yönelik olarak da, “Biz bu arabaların distribütörleriyle görüştük. Onlar, ‘Siz benzini koyun, diğer bütün masrafları bizden’ dediler” ifadelerini kullandı.



“Üretim ve huzur birbirinden ayrılamaz”

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın katılımıyla yapıldı. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, bir kentteki asayiş ve huzurun aynı zamanda o kentin ekonomik dinamizmi açısından da son derece hayati olduğunu vurgulayarak, “İstanbul ve diğer metropollerin suç karşılaştırması yapıldığında; İstanbul'un 131 ülkeyi geride bırakan 15,5 milyonu aşan nüfusuna rağmen düşük suç oranı ve güvenli bir şehir olduğu ortaya çıkıyor” dedi.

Bahçivan, 39 kriter içinde, 5 kıtada, 450 kenti kapsayan Yaşam Kalitesi sıralamasında İstanbul 137'nci sırada bulunduğunu hatırlatarak, “İstanbul'a hep birlikte en iyi şekilde sahip çıkmak hepimizin görevi. Çünkü 'üretim varsa, huzur vardır', 'huzur varsa, üretim olur.' Üretim ve huzu-

ru birbirinden ayırmak mümkün değildir. İstanbul ekonomisi, IMF veri tabanına göre 191 ülkenin 144'ünden daha büyük. Böylesine büyük bir ekosistemde ne yazık ki potansiyel istihdam imkânları ile iş gücünü doğru frekanslarda buluşturabildiğimiz söylenemez. Her şeyden önce yeni kuşaklarımız maalesef mesleksiz yetişiyor” diye konuştu. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ise Türkiye'nin gri listeden çıkışı için de gerekli çalışmaları yaptıklarına dikkat çekerek, “Cumhurbaşkanımız liderliğinde koordine olduk. Hazine ve Maliye Bakanımız Mehmet Şimşek bu konu hakkında özel olarak çalışıyor. İçişleri Bakanlığı olarak biz de üzerimize düşeni yapıyoruz. Bu konuda büyük yol kat ettik. İnşallah ülkemizin haziran ayında gri listeden çıkmasını bekliyoruz” ifadelerini kullandı.



Bakan Yerlikaya, 9 ayda 782 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı

/ Binlerce operasyon düzenlendi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, **İstanbul Sanayi Odası**'nın (İSO) düzenlediği 'İstanbul'da Huzur' başlıklı, İstanbul'da asayiş çalışmalarının ele alındığı toplantıya katıldı. Yerlikaya, "1 Haziran 2023-29 Şubat 2024 tarihleri arasında toplamda 21 bin 153 operasyonda 782 terörist etkisiz hale getirildi" dedi.

Türkiye'nin huzurunun önemine vurgu yapan Bakan Yerlikaya, şu ifadeleri kullandı;

600 bin çalışanımız, mesai arkadaşlarımız var. 600 bin ailemize şu mesajı verdik,

bakanları olarak: Herkes evinde huzurlu, işine geldiği zaman mesaisinde huzurlu olsun ki, Türkiye'nin huzuru ile ilgili söylemiş olduğumuz sözün sahada karşılığı olsun.

Bu kardeşiniz bunu yapmaya çalışıyor. Bunu da yapmak için, birinci olarak bugünü, bu anı, aziz milletinin emrinde devletimizin emrinde, tüm 81 şehrimiz, 922 ilçemiz, dünyadaki devletlerin



içerisinde iç güvenliği en iyi yapabilen bir ülke olabilmek için suç işlenmesini önleyici duruşunu dirençli hale getirmek, eğer bir suç işlenmesini önleyemedik olduysa ikinci olarak, olabilecek en kısa süre içerisinde bunları yakalayıp adalete teslim etmek."

Göreve geldiği 9 aydan bu yana yapılan çalışmaları sunum eşliğinde anlatan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sözlerini şöyle sürdürdü: "İçişleri Bakanlığı olarak,

1 Haziran 2023-29 Şubat 2024 tarihleri arasında 9 ayda, jandarmamız, emniyetimiz, istihbaratımız hep beraber 17 bin 757 kırsal operasyon, polisimiz şehirde 3 bin 396 operasyonda yani toplamda 21 bin 153 operasyonda 782 terörist etkisiz hale getirildi.

Envanterimize 2017'den itibaren yerli ve milli İHA, SİHA, İKU, ANKA öyle bir girdi ki; bizim, o son teröristin etkisiz hale getirmeyle ilgili hedefimizde bize büyük bir güç verdi ve tesirini hep beraber görüyoruz.



ISO TOPLANTISININ GÜNDEMİ İSTANBUL'DU 'Huzur varsa üretim olur'



Başta **sanayi** üretimi olmak üzere; İstanbul'un ülke ekonomisinin adeta şahdamarı durumunda olduğunu ifade eden **ISO Başkanı** Bahçivan, güvenli bir kent oluşturmak ile **sanayi** arasındaki ilişkiye dikkat çekti

EKONOMİ SERVİSİ

İSTANBUL Sanayi Odası (ISO) Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın katılımıyla yapıldı. 'İstanbul'un Huzuru' başlığıyla İstanbul'da asayiş çalışmalarının ele alındığı toplantının açılış konuşmasını **ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan** yaptı. Bahçivan, "İstanbul'un huzur ve asayişini her şeyin üzerinde tutmalıyız. Çünkü bir kentte asayiş ve huzur aynı zamanda o kentin ekonomik dinamizmi açısından da son derece hayattır." dedi.

"Güvenli bir ortam, bireylerin yaşam kalitesini artırır." diyen Bahçivan, şöyle devam etti:

"Ekonomik faaliyetleri teşvik eder. Toplumsal dayanışmayı güçlendirir. Son dönemlerde İçişleri Bakanlığımızın, ülkemizin her köşesinde olduğu gibi İstanbul'da da

'kent güvenliği' adına attığı ciddi adımlara, yaptığı operasyonlara memnuniyet ve takdirle tanıklık ediyoruz."

SANAYİ GÖZÜNDEN İSTANBUL

Erdal Bahçivan, yapılan bir araştırmada 39 kriter içinde, 5 kıtada, 450 kenti kapsayan Yaşam Kalitesi sıralamasında İstanbul 137'nci sırada bulunduğunu söyledi. "Bu konularda İstanbul'un daha fazla kaybedecek zamanının olmadığı da dikkatlerden kaçmamalıdır." diyen Bahçivan şöyle devam etti:

"İstanbul'un huzuru konusuna, **sanayinin** ve **sanayicinin** penceresinden bakarak değinirsek; **sanayi**, sadece ülke kalkınmasında değil, sağlıklı bir kent kalkınması ve huzuru konusunda da önemli bir role sahip. **Sanayi** bu açıdan gerçekten önemli. Öyle ki, yaşam kalitesi yüksek, huzur ve refah içinde ya-

şayan toplumlar, **sanayileşmeyi** başarmış toplumlardır."

NÜFUS DENGESİNE DİKKATİ ÇEKTİ

İstanbul'un, Avrupa, Rusya, Türk Cumhuriyetleri, Ortadoğu ve Kuzey Afrika'yı içine alan bir daire içerisinde üretim ve ticaret bağlamında, ülkenin en temel giriş ve çıkış kapısına sahip olduğunu kaydeden **Erdal Bahçivan**, "İstanbul'un nüfus dengeleri, özellikle nitelikli iş gücüyle ilgili konular üzerinde önemle durulmalıdır. İstanbulumuz yıldızı sönmeyecek bir şehirdir. 'Üretim varsa, huzur var' dedim. Şimdi madalyonun öbür tarafına bakarak söyleyecek olurum 'huzur varsa, üretim olur.' Evet, üretim ve huzuru birbirinden ayırmak mümkün değil." dedi.

YENİ KUŞAK MESLEKSİZ

İstanbul'un, hem nüfus, hem

eğitim, hem göç, hem de bütün bunların istihdamla buluşması bağlamında tam bir laboratuvar imkanı sunduğunu ifade eden **Erdal Bahçivan**, "Bugün başta **sanayi** üretimi olmak üzere; İstanbul, ülke ekonomisinin adeta şahdamarı durumundadır. Toplam 31 milyona yaklaşan Türkiye istihdamının da yüzde 20'sini İstanbul'un yarattığını görüyoruz. 2023'te hazinemiz toplam 4,5 trilyon TL vergi toplarken bunun 2,1 trilyon TL'sini yani verginin yüzde 47,5'ini İstanbul ödemiş. Böylesine büyük bir ekosistemde ne yazık ki potansiyel istihdam imkanları ile iş gücünü doğru frekanslarda buluşturabildiğimiz söylenemez. Her şeyden önce yeni kuşaklarımız maalesef mesleksiz yetiştiriliyor. Oysa bir toplumun gelişebilmesinin en önemli yolunun üretimden geçtiğini ve üretimin de ancak meslek sahibi bir nüfus ile mümkün olduğunu kabul etmemiz gerekiyor." diye konuştu.